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Aldanış
Hibe ettiğim ömrümde, hayata amâ bakmışım.
Güneş açarken yüzünü, her sabah boşa kalkmışım.
Birgün kendime geldim de, ah sürüklenip akmışım,
Gerçekler yakarsa eğer, ziyan be yüreğim ziyan.

Zannedersin başka sevmem, dünyada sanki o var tek.
Aşktır deyip saplanırsın, can boğaza gelene dek.
Sevdi deyip aldanırsın, oyun biter zarlar hep yek,
Çaban boş çıkarsa eğer, uyan be yüreğim uyan!

Sus kalbim çırpınma artık, geçmişi unut oyalan.
Başrol oynar masallarda, inanma sakın aşk yalan.
Yaraların çok derindir, kabuk tutsun sen az dolan,
Yine de kanarsa eğer, dayan be yüreğim dayan!

Benliğimde can özümde, yepyeni bir dünya kurdum.
Senden kalan her ne varsa, acımadım tek tek vurdum.
Bir damlacık kan akmadı, diklendim ayakta durdum,
İlkbahar gelirse eğer, boyan be yüreğım boyan.

Serpil Kaplan 23.02.2010

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/328694/aldanis.html
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Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/329205/llllllllllll.html



Sonsuzluk Kavgası

Sinsi sinsi, kanıma giren dünya var ya;
İşte o dünya ve inancım sürekli kavgada,
İsteğim ve kavgam, vuslata ermek,
Ama;
Kavgam ölene kadar, çabam sonsuzluğa...

Rengarenk, cıvıl cıvıl, göz kamaştıran dünya,
Bana beni unutturan, Sen’i unutturan fanî sevda,
Gözlerim görüyor, beden gözüyle,
Ama;
Gönül gözüyle görmeliyim, bakışlarım sonsuzluğa...

Bedenim ve ruhum, ölümüme gebe aslında,
Öldüğümde, nasıl bebek doğacak mezarda?
Sürekli ağlayan olmasın, gülücükler saçsın,
Ama;
Yaşarken ağlamalıyım, gözyaşlarım sonsuzluğa...

Naçiz bedenler, hızla yaklaşırken niha’i sona,
Ruhlar tek bir beklentide, ermek için vuslata,
Ruhlar daima Sen’i arıyor, sonunda bulacak,
Ama;
Bulmak için aramalıyım, arayışım sonsuzluğa....

Günahkarım, çabalıyorum hayat girdabında,
Akıbetini bilen insanlar neden bu durumda?
Kabirleri görünce, öleceğimi hatırlıyorum,
Ama;
Ölmeden öldürmeliyim nefsimi, hesabım sonsuzluğa...

Sen’in, Affın ve Merhametin sonsuz, Gazabın da,
Sen’in, Cennet’in ve Nur’un sonsuz, Nâr’ın da,
Sen herşeyi bilirsin, her karşılığın tam ayarında,
Ama;
Ben de Cennet’ini ve Cemâl’ini istiyorum, o sonsuzlukta!

Serpil Kaplan Çınaroğlu 19.03.2010

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/329823/sonsuzluk-kavgasi.html



Affet Beni Dünya

Bebeleri, anaları, masumları öldürüyorsun, niçin?
Bir karış toprak için, menfaat için, zevk için...
İnsanlık duyguların mı bitti, yanmıyor mu hiç için?
Hayatlar sallanıyor 7.4 şiddetinde...

Terör, azgınlık, merhametsizlik almış başını,
Ezmişiz hep acizlerin, güçsüzlerin başını,
Çok sevmişiz dünyanın toprağını, taşını,
Dünya sallanıyor 7.4 şiddetinde...

Nefret, hırs, haset sarmış, kuşatmış her yanı,
İnsanlar vampir olmuş, emiyor birbirinin kanını,
Yüce mahluk olan insan korumuyor şanını,
İnsanlık sallanıyor 7.4 şiddetinde...

İnsanlar sahteleşmiş, güveneceğin insan nerede?
Dostluk bile kalmamış, yalan dolu içlerimizde,
Gerçek yüzler kaybolmuş, kalplere inmiş perde,
Doğruluk sallanıyor 7.4 şiddetinde...

Büyüğün, küçüğün kalmamış birbirine saygısı,
Mal, rütbe, menfaat olmuş insanların kaygısı,
Kültürümüzden eser yok, sonumuz hayırlısı,
Edep sallanıyor 7.4 şiddetinde...

Aldırmazlık, bananecilik, cahillik almış başını yürümüş,
Misyonerler, cahil müslümanları peşinden sürümüş,
Mü’minler artık düşünemiyor mu, beyinler mi çürümüş?
Cihad sallanıyor 7.4 şiddetinde...

Komşu tanımaz, ’ben’cil olmuşuz, tıkılmışız evlere,
Allah’ın selamı dönmüş, helloya, baybaya, nabere,
Manevi yardımlarımız azalırken günden güne,
Sadaka sallanıyor 7.4 şiddetinde...

Allah, insanları yüce mahluk olarak yaratmadı mı?
Azgınlığın zirvesindeyiz, yatak odaları sokağa taşındı,
İnsanların günahlarından, dünya bile kan ağladı,
ARZ VE SEMA sallanıyor 7.4 şiddetinde...

Serpil Kaplan Çınaroğlu 19.03.2010

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/331952/affet-beni-dunya.html



Aldanma Yalan Dünyaya
Misafiriz dünyada, hana hancıyım sandın,
Yaşarken bu hayatı, sadece şekle kandın.
Yılların hemen geçti, ömür bitti bak yandın!
Azrail gelir birgün, dünya bir imtihandı.

Markalı elbiseni, üstünden çıkarırlar,
Birkaç metre kumaştan, ak kefene sararlar.
Nefsinle yüzleş diye, çukur kabre koyarlar,
Selân verilir birgün, dünya bir imtihandı.

Bildin mi hak din İslâm, kitabın yalnız Kur'an?
Ölümü düşündün mü, Kim'dir seni Yaratan?
Nebî Muhammed bile, göç etti bu dünyadan,
Münker-Nekir der birgün, dünya bir imtihandı...

Kısa olan ömrünü, nerde, nasıl tükettin?
Fani istekler için, ahireti mahvettin.
Şu Mucize dünyayı, günahınla kirlettin,
Sûra üflenir birgün, dünya bir imtihandı...

Başıboş kaldın sanma, ömrün her an kayıtta,
Yaptığın yazılıyor, kulluğun ne boyutta.
Amelin karşılığı, elbet ahir hayatta,
Mahşer kurulur birgün, dünya bir imtihandı...

Toprak taş olmak için, inim inim inlersin,
Dünyaya bir gün için, geri dönmek dilersin.
Üstü başı parçalar, etlerini delersin,
Terazi tartar birgün, dünya bir imtihandı...

Doldurduğun kitabın, gelirse sol elinden,
Sızlanmanın kârı yok, kimse tutmaz elinden.
Herşeyin sonu geldi, dönüşün yok yeniden,
Sırat geçilir birgün, dünya bir imtihandı...

Onsekizbin alem de, yalnız sana derildi,
Sen alâ yaratıldın, nimetlerin serildi.
Aklını kullanmadın, iman nefse yenildi,
Cehennem kaynar birgün, dünya bir imtihandı...

Serpil Kaplan Çınaroğlu 19.03.2010

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/334497/aldanma-yalan-dunyaya.html



Serzeniş

Bir zamanlar hayatım, yıldız gibiydi.
Güneşimin verdiği ışık ve sıcaklıkla parlayan...
Ben mi söndüm, yoksa güneşim mi karardı?
Galiba sürem doldu ve bir yıldız kaydı.

Sevgimizi, umman deniz gibi sanmışız,
Sonsuz, göz alıcı...
Hep uzaklara, ufuklara bakmışız.
Gözü bağlayan, aldatıcı...
Ardımızı döndüğümüz kıyılarıda varmış.
Unuttuğumuz, inandırıcı...
Kayaları da yıpratan, denizin dalgalarıymış.
İç acıtan, yıpratıcı...

Gökkuşağı gibi rengârenk duygular,
Rengini kaybetti, silindi, donuklaştı.
Koşup yaklaşayım, bulayım dedikçe,
Hızla benden kaçtı, hep uzaklaştı.

Kardelenler gibi olmak vardı,
Yüreği donduran bakışlarda bile...
Ne yazık!
Kuşatan soğuğunda bile,
İçi ısıtan güzelliği, gücü olmalıydı...

Serpil Çınaroğlu 12.03.2010

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/335446/serzenis.html



Ben Değilim Ağlayan

Günahlarım hatalarım, durmaz bana çalım satar,
Hem insan kurtuluş ister, hem de dünyalığa tapar.
Ölü toprağı üstümde, rahatıma rahat katar,
Teheccüde kalkmadığım, Nûr dolu geceler ağlar...

Ramazandan ramazana, raflardan alınmış Kur'an,
Ahiret yurdunda siper, duvarda asılı duran.
Dağlar taşlar dayanmamış, kelamını kalbe sunan,
Kullarına nasihati, Hak sözü heceler ağlar...

Cahiliye devri gibi, tapınacak putlar buldum,
Daldım dünya sefasına, MEVLÂ'yı unutur oldum.
Kulluğumda durakladım, nefse şeytana yol oldum,
YARATAN'a muhabbet, hep eksik secdeler ağlar...

Donatmışsın dünyayı ya, boş bakmışım bî-haberim,
Sen’in Rahmet denizinde, varlık nedir ki zerreyim.
Ümit korku arasında, acizim medet dilerim,
Hazinenden bol verdiğin, şükürsüz nimetler ağlar...

Ezelde söz vermiş ruhlar, ben bir tek '' Rabbime kulum''
Hani sözümü tuttum mu, akletmeden seçtim yolum.
Amelleri yazdılar hep, melek dolu sağım solum,
Sesini duyuramayan, can çekişen ruhlar ağlar...

Nefis azgın dünya süslü, gözü boyayıp yağlıyor.
Şeytan günah olanları, güzel görmeyi sağlıyor,
Yaratılmış tüm varlıklar, Hak yolunda can dağlıyor,
Ölümle son kucak olup, saracak topraklar ağlar.

YETER UYAN KARA GÖZÜM,
ALLAH İÇİN SEN DE AĞLA!
YETER UYAN, KURU ÖZÜM,
ALLAH İÇİN SEN DE AĞLA!

Serpil Kaplan Çınaroğlu 21.05.2010

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/336443/ben-degilim-aglayan.html



Beni Bana Bırak
Ne olursun dur yapma, yıkma gönül evimi,
Razı et yüreğimi, kader diyim yaksa da.
Ateşe dönüştürme, küllenmiş viranemi,
Bulayım benliğimi, gönül aşka aksa da.

Gireyim deme sakın, kapadım kapıları,
Anahtarı fırlattım, terkettim yapıları.
Kışları pek çetindir, hiç bitmez tipileri,
Sıcak girmez camından, güneş başın soksa da.

Kırılmasın kanadım, enginlere açamam,
Kervanı kaçırırım, yaralıysam uçamam.
Uzaklaşır diyarlar, göçmek ister göçemem,
Gözüm kesmez kalmayı, özüm ufka baksa da.

Etki etme duyguma, onlar içimde saklı,
Dem vurma yüreğime, o zaten dokunaklı.
Bir kez dokunmaya gör, zaten hep ağlamaklı,
Binbir ah işitirsin, yalan nara atsa da.

Hicran yarası açma, karaları bağlatma,
Akan sele döndürme, durgun suyum çağlatma.
Suretimden dökülsün, sahte gülüş ağlatma,
Kahkaha maskesini, dudaklarım taksa da.

Yar beni kurşunlama, ben zaten ölüyorum,
Saçım ak takatsizim, gün gün dökülüyorum.
Cisim bir kere ölür, candan sökülüyorum,
Ruhumdadır acılar, bin defa can çıksa da.

Serpil Çınaroğlu 05-02-2010

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/339000/beni-bana-birak.html



Sessiz Ve Sensizim
Bedensizdi aşkım, içte yaşadım
Sabırla dolalı sessiz ve sensiz.
Kefeni de giysem, kalpte taşıdım
Giyerim solalı, sessiz ve sensiz.

Yüreğim alevli, öz kavruluyor,
Hasretin seliyle göz kıvrılıyor.
Sevda rüzgarıyla, söz savruluyor.
Lisanı duyalı, sessiz ve sensiz.

Depremler başladı, inan özümde,
Artçılar bekliyor, daha önümde.
Enkaza döndüm ben, kendi gözümde,
Sallantı olalı sessiz ve sensiz.

Dur dedim durmadın, kalbimi verdim,
Sevdana mahkumum, canımı serdim.
Yelkenlerim indi, kıyına vardım,
Limanda duralı, sessiz ve sensiz.

Esirinim artık, beş kuruşa sat,
İster hayatına, ya aşına kat.
Ya da varlığınla ruhumu kuşat,
Benliğim yaralı, sessiz ve sensiz.

Rüyadaydım deyip, her an susarım,
Hasta yüreğime, acı basarım.
İçimi dökersem, sevda kusarım,
Sözleri bulalı, sessiz ve sensiz

Serpil Çınaroğlu 06.04.2010

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/341130/sessiz-ve-sensizim.html



Aşk Oyunu
Aç gözünü artık, hep sen ebesin.
Aşkla yandın ama hiçe gebesin.
Bildiğin körebe, çocuk gibisin,
Oyuncu olmak yok, bak oyun bitti!

Hüzünleri örten soğuk duvarsın.
Aldanan, yanılan, tek sen mi varsın?
Hiç koşma peşinden, gelip yalvarsın,
Dilenci olmak yok, bak oyun bitti.

Olmayan umuda, acıya inat,
At kalbınden onu, söküpte kanat.
Acıtmaz ki gidişin, gol atmak sanat,
Kaleci olmak yok, bak oyun bitti.

Serpil Kaplan Çınaroğlu

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/342603/ask-oyunu.html



Gerçek Ol da Hayal bitsin
Ey aşk! Hayalimde yaşamıştım hep seni..

Aşkıma layık olanı buldum; ama,
Yaşatmadı gerçek hayat bana...

Bende avunmak için açsam yüreğimi,
Düşünceme alıp,gerçek sevgiliyi
Başlasam hayal kurmaya..

Birgün gelip, kapını çalsam,
Hiç itirazsız beni içeri alsan,
Anlasan, benim kim olduğumu..

Tam yamacına otursam,
İzin bile istemeden, başımı omzuna yaslasam,
Sen de, saçlarımı okşamaya başlasan..

Hasretten, gözlerinden dökülen yaşları
Ellerimle toplayıp,içsem su niyetine,
Yanan yüreğimi söndürsün diye..

Ağlama! ağlama artık!
Bak! ömrünce aradığın sevgiliyim ben.
Seni buldum,sana geldim desem,
Sen de heyecandan,sevinçten titresen..

Yıllarım hep sensiz geçti,
Nerede kaldın? çok geciktin..
Bak! saçlarım ağardı,belim büküldü,
Yaprak misali,bir bir, umutlarım döküldü,
Her gün canımdan, can söküldü..
Ancak mı buldun beni? desen..

Ben de:affedilmek umuduyla,
Ufacık ve masum bir öpücük kondursam dudağına,
Gözlerimin içine baksan; karşı çıkmasan;
Bana güvenip,kendini bana bıraksan..
Sonra sımsıkı sarılsam,içime girecek kadar sıksam,
Sen de aşkını itiraf etsen,öylece kalsan..

Kurumuş göz pınarlarımızı, birlikte açsak,
Gözlerimizin, taa derinlerine dalsak,
Bakışlarımızı kaçırmadan,cesaretle..

Konuşmadan,süzülen yaşlarımızı;
İçimize değil, artık dışımıza akıtsak,
Ruhumuzda ne var ne yok boşaltsak,
Korkmadan,çekinmeden bağırırcasına..
Aşkımızı beraber haykırsak,
Boşa geçmiş yıllara kafa tutarak..

Sonra, başımı, kalbinin üzerine koysam,
Yerinden çıkacakmış gibi atan kalbinin...

Çırpınarak bana seslenen yüreğinin:

Beklediğim sendin,hoşgeldin.
Gir içime, en güzel yere otur.
Özlemini,eksikliğini farketmeden,
Kan pompalamışım,uzun yıllar..

Meğer damarlarımda eksik olan senmişsin,
Seninle yeniden hayat buldum..



Artık, daha çook yıllar atmak,
Seni, sevdanla, uzun yıllar yaşatmak,
Aşktan gayrısını içimden boşaltmak
için çırpınacağım dediğini duyuyorum..

Tamam! ruhumun aradığını buldum

Meğer bendeki eksik,sadece aşkmış,
Bu duyguyu hissetmeden,ömrüm boşa akmış,

Kısacık bir zaman ömrüm kalsa,
Son nefeslerimde bile yakalasa,
Aşk yaşamaya değer,yeter ki yaşa!

Ağlamaktan gözlerim de şişse,
Yorgun yüreğim,acılarla da depreşse,
Küllerim alev alıp, sadrım da pişse,
Yaşamak istiyorum ben seni EY AŞK
hissetmek istiyorum seni EY SEVGİLİ
hayalin bile güzel,bir de yaşayabilseydim seni...

Polyannacılık oynamak istemiyorum artık.....
.
*Serpil* 14.04.2010

Serpil Çınaroğlu

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/343575/gercek-ol-da-hayal-bitsin.html



Yaşayamadım Aşkı
Bütün sevdalarım öldü içimde,
Ömrümü su gibi içti yıllarım.
Umutlar zamansız soldu içimde,
Aşk'ı yaşamadan geçti yıllarım.

Ayrılığa mahkum suçlu olsamda,
Durmadan ağlayıp içli olsamda.
Kaderime rağmen güçlü olsamda,
Aşk'ı yaşamadan geçti yıllarım.

Haramı seçmişim, lokma boldu da,
Yutar gibi yaptım, boğaza doldu da.
Bi çare oluşum, kursak oldu da,
Aşkı yaşamadan geçti yıllarım.

Yanardağlar gibi, içten de pişsem,
Çatlak bulamasa, sevdamdan şişsem.
Yüreğim yanarak, yıllar da aşsam,
Aşkı yaşamadan geçti yıllarım.

Şimdi büyüdüm ya, özüm ağladı,
Bedenim iflasta, karaları bağladı.
Sana kavuşmayı, ecel sağladı,
Aşkı yaşamadan geçti yıllarım.

Serpil Çınaroğlu 15.04.2010

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/344429/yasayamadim-aski.html



Yıkılırım Ardından
Gözlerim âma olur, kulaklarım da sağır,
Taşıyamam kalbimi, dağılırım ardından.
Terkedişin yaralar, parçalanır şu bağır,
Bırakıp gitme beni, yıkılırım ardından..

Ruhumu sen giydirdin, çırılçıplak kalmasın,
Gözüm kurusun artık, kanlı yaşlar salmasın.
Başka bakış ruhumdan, masalları almasın,
Yüreğim daralır da, sıkılırım ardından.

Papatya fallarında, beni sevdiğin çıktı,
Gönlünün gül bahçesi, bana rayiha sıktı.
Sevginin kucağında, kanat çırparken bıktı,
Kafese mahkûm olur, tıkılırım ardından.

Kuma gömdüğüm başı, ellerinle kaldırdın,
Kurumuş duyguları, deryalara daldırdın.
Derman vermişken aşkın, sensizlikle saldırdın,
Dizlerimden fer gider, bükülürüm ardından.

Yürek kapımı açmak, kilidinle sağlanır,
Hep yarım olan yanım, tamamlanıp bağlanır.
Senle hayat bulmuşken, yeşilliğim dağlanır,
Bağbozumu yaşarım, dökülürüm ardından.

Didik didik eledik, dertleri gönlümüzde,
Gökkuşağı olmuştu, hayeller gönlümüzde.
Nakış nakış işledik, sevdayı gönlümüzde,
İlmek ilmek çözülür, sökülürüm ardından.

Serpil Çınaroğlu 09.05.2010

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/354407/yikilirim-ardindan.html



Gözümde Saklı
Sakın akma diye yumarım inan,
Kapatırım açmam, gözümde saklı.
Amâ olsam bile korkarım aman!
Tutarım damlatmam, gözümde saklı

Düşürürüm sandın, sezgiler ondan,
Çattım kaşlarımı, çizgiler ondan.
Gönül sazımdaki, ezgiler ondan,
Çalarım söyletmem, yüzümde saklı.

Ben benlikten çıktım, kurudu yaşım,
Yaz gelmeyecek mi, sordu da kışım.
Zehirden farkı yok, sayende aşım,
Yutarım anlatmam, özümde saklı.

Kuruttuğun şu kalp, kaldı elimde,
Sevda nağmeleri, sustu dilimde.
Heceler tükendi, hasret selinde,
Ölürüm unutmam, sözümde saklı.

Serpil Çınaroğlu 02.05.2010

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/354692/gozumde-sakli.html



Bir Yudum Aşk

bir yudum aşk isteriz,boğazımıza dizerler,
ne desen de, ne yaparsan yap.
aşk karın doyurmaz deyip,
analizi peşin yapıp,
duygularımızı süzerler.
halbuki tek bir hayat,
eldeki tek bir fırsat,
hayatta kaç kez aşık olunur ki?
takvimin yaprakları tek tek düşerken;
bir daha aşk ve sevda yaşanırmı ki?

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/355076/bir-yudum-ask.html



Yaraladın Sol Yanımdan
Ciğer yanmış yürek yasta,
Özüm şaşkın ruhum hasta.
Ecel şerbet dolu tasta,
Yaraladın sol yanımdan.

Canım oldu binbir pare,
Hasret bende onmaz yâre.
Kimden sorsam derde çare,
Yaraladın sol yanımdan.

Gel yanıma seveceğim,
Bir yanak ver öpeceğim.
Gonca güller dereceğim,
Yaraladın sol yanımdan.

Tutsan uzattığım eli,
Bir okşasan sırma teli.
Sarsaydın şu ince beli,
Yaraladın sol yanımdan.

Zarar gelmez benden sana,
Sever kalbim anlasana !
Gayrı hançer sevdan bana,
Yaraladın sol yanımdan.

Giden yıllar dönmez artık.
Beyaz saçlar senden artık.
Karabahtım gülmez artık.
Yaraladın sol yanımdan.

Serpil Kaplan (Çınaroğlu) 03.05.2010

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/355410/yaraladin-sol-yanimdan.html



Gecenin Gözyaşları

Güneş çoktan battı...
Işığını ve sıcaklığını da alarak..
Gecenin soğuğuna kaldım..
Yıldızlar da ısıtmıyor içimi...
Biz buradayız diyorlar sadece..
Gecenin karanlığında güneşini arıyor her bir yıldız...
Bir de gün açarken,ayazı vuruyor bedenime...
Gece; çise çise yaşlarını bırakıyor doğan güne..
AL! diyor..
Ben bittim sen yeniden başla...

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/355752/gecenin-gozyaslari.html



Kolayı Var mı?
Sevgi ekmenin,
Kolayı var mı?
Sevda çekmenin,
Kolayı var mı ?

Derya olmanın,
Gönle dolmanın,
Kîni yolmanın,
Kolayı var mı ?

Kader bilmenin,
Derdi silmenin,
Sözü bilmenin,
Kolayı var mı ?

Sille yemenin,
Boşver demenin,
Tekrar sevmenin,
Kolayı var mı ?

Hana dolmanın,
Sınav olmanın,
Handa solmanın,
Kolayı var mı ?

Cenk durdurmanın,
Sûlhû kurmanın,
Dostça kalmanın,
Kolayı var mı ?

Gönlü sunmanın,
Aşkla yunmanın,
Ya avunmanın,
Kolayı var mı ?

İlim vermenin,
Ahlâk dermenin,
Kendin yermenin,
Kolayı var mı ?

Serpil Çınaroğlu 18.05.2010

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/356114/kolayi-var-mi.html



Aşk Fakiri
Aşk ve sevda diye, yanar nicesi,
Özlem hasret kokar, söz ve hecesi,
Vakitli vakitsiz, sancısı başlar,
Günü doğuramaz, gebe gecesi.

Bir yudum sevgiye, hasret yürekler,
Sabır taşı olur, cananı bekler,
Aşk şarabı içip, öleyim der de,
Yerle yeksan olur, bütün dilekler.

Mahsur sayarlar hep, aşkı bilmezler,
Yürek gözündeki, yaşı silmezler,
Aşk fukaraları; boştur cepleri,
Avans vereyim de, yaşa demezler.

Serpil Kaplan 27.05.2010

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/357476/ask-fakiri.html



Adını Kanla Yazdın
K-udurdun kan içmekten, felaketin çok yakın,
A-l kanlar seni boğar, boşa sevinme sakın.
T-arih bile utanır, budur işte tek farkın.
İ-çtiğini kusarsın, çok geçmez gelir kokun,
L-anetler hep sanadır, böyle dönerse çarkın.

İ-nsanlık nerde kalmış, kandan başka içmezsin,
S-anma böyle kalacak, ektiğini biçersin!!
R-uzi mahşerde asla hesabı veremezsin.
A-şağılık soyunda, ne yapsakta yok olmaz,
İ-lmek ilmek dualar, sonun nasıl bilinmez
L-eken kazınmış bir kez, ebediyyen silinmez.!!

K-ırptın kırptın uydurdun, yalandan bahaneni,
A-nlatacak mazlumlar, soysuzluk şahaneni,
H-ak görmez mi sanırsın, ah doldurdu haneni.
R-evan olmuştur kalpler, bir tek Yüce ALLAH'a,
O-lasılık kalmadı, çok saplandın batağa,
L-ahitinde yazacak,'KAN KUSTURDU' İslâma.!!

Serpil Kaplan (Çınaroğlu) 01.06.2010

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/357823/adini-kanla-yazdin.html



Bak Ne Haldeyim
Sevda gülüm açsa, sular kurutmam,
Zorlanacaksın can, aşk istiyorsan.
Dillere düşerim, silip unutmam,
Horlanacaksın can, aşk istiyorsan.

Varlığın bayramdır, yok koyup gitmem,
Tadı var sevdamın, acıyı katmam.
Yüreği söker de, asla ah etmem,
Sırlanacaksın can, aşk istiyorsan.

Atamam kenara, dedim ki yârsın,
Beni sildim çoktan, şimdi sen varsın.
Hasretin ateşi, ruhumu sarsın,
Harlanacaksın can, aşk istiyorsan.

Sanma yüreğimde, bu sevda yalan,
Yokluğun fırçası, saçımı yolan.
Sensizlik zehridir, kalbime dolan,
Korlanacaksın can, aşk istiyorsan.

İçimdeki sensin, katıp karamam,
Sanadır kucağım, başka saramam.
Vuslatıma yazdım, sensiz duramam
Narlanacaksın can, aşk istiyorsan

Aşkı ziyan etmem, yok talan etmem
Bağrıma taş basar, bu ilden gitmem.
Bakir kalsın sevdam, bir tene satmam
Arlanacaksın can, aşk istiyorsan

Serpil Çınaroğlu

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/358532/bak-ne-haldeyim.html



Deniz Ve Düş

Dalgalar bana vurdukça gözlerim maviyle bütünleşecek..
Şiir ötesi mavi yolculuklar yapacağım denizler ötesine..
Deniz beni çok sevecek..
Düşlerimdekileri,gönlümün içindekileri denize anlatacağım
Kumsal ve dalgalar susacak yüreğim konuşacak
Sevgimin dili konuşacak
Anlatacağım denize
Şiirlerimin,düşlerimin güzel yanını anlatacağım

Deniz uslu bir çocuk gibi susup dinleyecek beni..
Anlatırken dalgalar yatağını şaşıracak belki
Deniz yüreğime sığacak...
Anlattıkça gülümseyecek ay ışığına..
Ve söylediklerini anlatacağım sonra şiirlerime
Yüreğimdeki titreşimler ısıtacak denizi

Bence deniz çok şaşıracak..
Ben kendimi hiç ona anlatmadım..
Sadece seyrettim...
Deniz beni tanımıyor...
Sen de kimsin diyecek...
Ben senin sadece düşlerindeydim diyecek

Ama eminim deniz beni tanıyacak,
Tanıdıkça çok sevecek biliyorum
Hep izledim maviliği.
Ama o da beni izledi..
Çok sevecek biliyorum
Denizin düşlerinde yolculuk yapacağım
Şiire sığınacağım geceler boyu
Deniz, şiir ve düşlerle yaşayacağım

Sevginin sınırı yok.
Düşlerin de..
Düşlerin sınırı olsa yaşamanın da anlamı kalmaz..
Onlardır bize hayat veren..
Tutunacak daldır hayaller
Ama düşler güzel..
Sevgi kadar sıcacık
Huzur veric..i
Düşlerin sınırı olsa anlamsız olur
Düşlerde buluşulur hep
Düşlerin sıcaklığı ve gülüşü olmalıyım
Hayallere tutunarak gülümsemeliyim.
Düşlerde buluşmak ne güzel..
Sıcacık sevgi dolu

Deniz gibi bende ışığımı yansıtmalıyım..
Ben de aynı onun gibi içimdeki herşeyi saklıyorum..
Çok hayatları ve güzellikleride barındırıyorum içimde..
Ummanlarla buluşmak istiyorum

Sevgiler ummanlara sığar mı?
Şiire,denize ve geceye sığmayan sevgiler biriktirmeliyim..

Bence sevgiler ummanlardan daha umman..
Sonu yoktur sevginin..sınırı da

Herkes istemez mi ummanlara açılmayı? ...
Bende isterim tabii...



Ama ummanlar bana çok uzak...
Ben daha kıyılardayım

Herkes ister ummanlara açılıp sevgi dolu gülümsemeyi.
Deniz isteyenleri kucaklayacak..
Dalgalar hergün binlerce kez kucaklıyor kumsalı,
İki sevgili gibi.

Umman; buluşmak isteyen sıcaklığımı hissedecek...
Buluşacağım yarınlarda...
Ummanlara açılacağım şiir ötesi...

Deniz gibi inciler saklı içimde,
Şiirler, sıcacık yaşamlar saklı içimde...
İncilerimin çıkması için kabuğumu kırmam lazım...
Ama o kabukta da yaşam var..
O yaşamı sonlandırınca inci alınır ancak...

Serpil Çınaroğlu 07.06.2010

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/360632/deniz-ve-dus.html



Uyurgezer
Hayal misin gerçek mi?
Bi anlayabilsem...
Bir görünüp bir kayboluyorsun...
Rüya gibi....
Ama insan aynı rüyayı hep görür mü?
Ve rüya uyanıkken de devam eder mi?
Biri dürtüklesin beni..
Varsın canım yansın
Uyur gezer dolaşarak acı çekeceğime.....

SERPİL ÇINAROĞLU

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/361046/uyurgezer.html



Çaresizim
Sen hep aklımdasın, hiç unutmuyorum,
Gecemde gündüzümde,hayalinle avunuyorum,
Gözyaşlarım hıçkırıklarıma karışıyor;
Ah! diyorum; ama olmuyor,
Kaderim yazılmış,değiştiremiyorum,

Karanlığım, daha karanlık oldu,
Aydınlığım, düşlerimde boğuldu,
Yüreğime sabah olmaz artık;
Gönlümün güneşi soldu.

Haykırışlarımı duyuyor musun?
Ben de karanlıkta ve çaresizim! ...

Yaz da gelse,kışta olsa mevsim,
Unutma! ben de yalnız ve çaresizim

Serpil Çınaroğlu

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/361601/caresizim.html



Kelepçesiz Mahkum
Yüreğimin gemisi açık denizlerde;
Dalgalara göğüs gere gere yol alıyor...
Bazen duruluyor dalgalar yönümü kaybetmeden gidiyorum...
Ama bazende fırtına çıkıyor,
Gökyüzü tüm hışmıyla atıyor damlalarını...
Göz gözü görmüyor..
Tam o sırada pusulamı çıkarıyorum;
Yönümü bulmak için..
Ama pusulam hep aynı yönü gösteriyor..
O yöne gidemem ki!
Takılı kaldığı yönde aşk var,sevda var.
O yöne gidersem daha büyük fırtınalarla karşılaşırım...
En iyisi dalgalara teslim olmak

Serpil Çınaroğlu

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/362193/kelepcesiz-mahkum.html



Oku Allah Aşkıyla
O'n da en zor bilmeceler,
Hak kelamı hoş heceler,
Aydınlanır hep geceler,
………….Aç Kur'an-ı oku aşkla,
………….Yüreğini doldur şevkle.

Hastalara şifa O’nda,
Dertlilere deva O’nda,
Yüreklere cila O’nda,
………….Aç Kur'an-ı oku aşkla,
………….Yüreğini doldur şevkle.

Mağfirete yol istersen,
Mezarında dost isersen,
Saadetim olsun dersen,
………….Aç Kur'an-ı oku aşkla,
………….Yüreğini doldur şevkle.

Her cümlesi Hak'kın sözü,
Nasihatla dolu özü,
Alevlensin iman közü,
………….Aç Kur'an-ı oku aşkla,
………….Yüreğini doldur şevkle.

Hakikattır Hak'ka yoldur,
Nefsi kurtar ruhu doldur,
Yaradan'ın ecri boldur,
………….Aç Kur'an-ı oku aşkla,
………….Yüreğini doldur şevkle.

Güven O’na şaşırdıysan,
Bardağını taşırdıysan,
Dünyalık ne aşırdıysan,
………….Aç Kur'an-ı oku aşkla,
………….Yüreğini doldur şevkle.

Serpil Çınaroğlu 16.06.2010

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/362536/oku-allah-askiyla.html



Kan Davası Der Durursun
İnsan nedir kalp gözünde?
Acımak yok can özünde,
Her şey biter,tek sözünde,
Kan davası der durursun!

Kanun sensin,yasa sensin,
Sanki dünya,benim! dersin,
Bedelini sen ödersin,
Kan davası der durursun!

Torak,davar,kıymet sende,
İnsan neymiş; et bedende,
Can çekişti,bak sayende,
Kan davası der durursun!

Temiz kalple sevenlere,
Zora göğüs gerenlere,
Aşk ve sevgi derenlere,
Kan davası der durursun!

İnsan vurmak,çok mu kolay?
Namus dedin,bu mu olay?
Temizlendi,çekin halay,
Kan davası der durursun!

Acımadan,ver eline,
Silahını,tak beline,
Terlememiş; bak teline!
Kan davası der durursun!

Genç yaşında,katil ettin,
Sevgi değil,kîni ektin,
İlden ile kaçıp sektin,
Kan davası der durursun!

Can öldürdün! nasıl kıydın?
Yaratan’ı hiçe saydın,
Neredeyse dinden kaydın,
Kan davası der durursun!

Serpil Çınaroğlu 18.06.2010

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/363129/kan-davasi-der-durursun.html



Gerçek Aşk

Babasının sözünden çıkmayıp, ona itaatle,
bıçak altına yatan Hz.İsmail'in, Allah'a sunduğu,
CAN'dır AŞK...

Tek din İslâm olması için, tüm gücüyle savaşıp,
Şehit ve gazi olan sahabenin akıttığı,
KAN'dır AŞK...

İlk müslümanlardan olan, türlü eziyet gören,
Hz.Bilâl'in, şevkle, imanla okuduğu,
EZAN'dır AŞK...

Dünyalık herşeyi bırakıp, kendini Allah'a adayan,
Hz.Rabia'nın, dağ evinde Aşkını adadığı,
CANAN'dır AŞK...

Yüce kâinatı kalp gözüyle okuyan Yunus Emre'nin,
Diyar diyar gezip mersiyeler dizdiği,
DİVAN'dır AŞK...

Mübarek Kâbe'ye gitmek için yürekleri yanan hacıların,
Her yıl şevkle katıldıkları,
KERVAN'dır AŞK...

Peygamberimiz ne söylediyse aynen yapan,
''Anam babam Sana feda olsun''diyen ashabtaki,
İMAN'dır AŞK...

Çanakkale'yi tutan bir avuç Mehmetçiğin,
''Kitabın elden gidiyor, yetiş MUHAMMED''diye haykırdığı,
FİGÂN'dır AŞK...

Bütün vücudunu kurtlar saran, yine de şikayet etmeyen,
Hz.Eyyûb'un, hiç hayıflanmadığı derdine,
DERMAN'dır AŞK...

Edebiyle, Peygamberimizin övgüsüne mazhar olan,
Hz.Osman'ın, hayatı boyunca okuduğu ve başında öldüğü,
KUR-AN'dır AŞK...

Bin canımız olsa, bini de kurbandır, şüheda fışkıran topraklara.
Ecdadımızın kanının rengini alan bayrağımızın, şerefle dalgalandığı,
VATAN'dır AŞK...

Serpil Çınaroğlu 22.06.2010

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/364642/gercek-ask.html



Doldur Allah Aşkını
Allahümme salli alâ Muhammed,
Resûl aşıkları bulur saadet,
Kalbim bedenimde kutsal emanet,
Emanete ALLAH aşkını doldur..

Düşüncene doldur Allah fikrini,
Yürekten çekelim Allah zikrini,
Cemâl istiyorsan öldür nefsini,
Masivana ALLAH aşkını doldur..

Açıp ellerini yalvar korkmadan,
Af dile huzurda hiç usanmadan,
Havf ve reca ile ağla bıkmadan,
Kitabına ALLAH aşkını doldur..

Günahla sevapla dayan kapıya,
Tevazuyla eğ başı,dön Mevla’ya,
Cemadâtı seyreyle,bak semaya,
Ruhunada ALLAH aşkını doldur..

Ezkar eden yolda kalmam diyerek,.
Felahın isteyen,zahmet çekerek,
Cennet için aşkla sadrın delerek.
Bedenine ALLAH aşkını doldur..

Tevekkül et,hizmet et,münacat et,
Bütün insanlara ol güzel ibret,
Hesap seni bekliyor,biter mühlet,
Hayatına ALLAH aşkını doldur..

Serpil Çınaroğlu

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/369689/doldur-allah-askini.html



Neredesin Ey Aşk
Hayat kitabımda, hasret okudum,
Neredesin ay aşk, bitirdin beni.
Sevda tezgâhımda, özlem dokudum,
Neredesin ey aşk, bitirdin beni.

Gerçekler acıymış, yıllarım borçtu,
Düşlerim kuş oldu, sonsuza uçtu,
Kör kalpten sevgiyi, dilemek suçtu.
Neredesin ey aşk, bitirdin beni.

Suya yazdın beni, yayıldım gittim,
Gönül yoklamanda, sayıldım gittim,
Uyanayım derken, bayıldım gittim,
Neredesin ey aşk, bitirdin beni.

Çölün ortasında, susuz bıraktın,
Ekmek ve aşımı, tuzsuz bıraktın,
Yanan yüreğimi, buzsuz bıraktın,
Neredesin ey aşk, bitirdin beni.

Ağzımla kuş tutsam, yaranamam ki,
Aynalara küstüm, taranamam ki,
Sırça köşküm olsa, barınamam ki,
Nerdesin ey aşk, bitirdin beni.

Serpil Çınaroğlu 22.07.2010

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/374071/neredesin-ey-ask.html



Aşk Saati

Saatimin zilini kurdum;
Aşk saatine..
Saatimi kurduktan sonra çook zaman geçti
Saat hala çalacak...
Acaba ben mi beceremedim doğru saate kurmayı?
Ya da pili bitti büyük ihtimalle.
Bozulmuşta olabilir...
Ben de tuttum yelkovanını da akrebini de kopardım.
O günden beri aşk saatini ayarlayamadım bir türlü.
Zaten işe yaramadılar...
İş işten geçti..
Ve o saat hiç çalmayacak artık...
O saatte hiç gelmeyecek..

Serpil Çınaroğlu

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/375305/ask-saati.html



Yüreğin Yansın
Yalnız uyuduğun,kör gecelerde,
Diline dolanan,tüm hecelerde,
Umutta,düşlerde ve nicelerde,
Ara beni her an,yüreğin yansın.

Çalarsın kapıyı,açarım sanıp,
Bir anlık dalarsın,maziye kanıp,
Tenin hep üşürken,yüreğin yanıp,
Ara beni her an,yüreğin yansın.

Ebruli renkteki,rüyalarında,
Kurduğun efsunlu hülyalarında,
Tutkuyla büyüyen deryalarında,
Ara beni her an,yüreğin yansın.

Ahların yükselir,yüreğin deler,
Figân eden kalbin,döker ne diller,
Gözyaşı nedir ki,kan olur seller,
Ara beni her an,yüreğin yansın.

Mutluluk,resmini,maziye katar,
Alınganlaşırsın,anılar batar,
İklimin değişir,yazın kış satar,
Ara beni her an,yüreğin yansın.

Yalanmış sevdiğin,aşkın yalanmış,
Sevdim deme bana,dilin dolanmış,
Soğuk sözlerinden,içim bulanmış,
Ara beni her an,yüreğin yansın.

İsyan edemem ki,kara bahtıma,
Konamamışsın sen,gönül tahtıma,
Sevgimi geri ver,sitem ahtıma,
Ara beni her an,yüreğin yansın.

Serpil Çınaroğlu

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/379912/yuregin-yansin.html



Unuttum
Ben av oldum sen avcı, bakış yetti vurmaya,
Mecalim mi kaldı ki, sana karşı durmaya,
Vurdun vurdun gittin ya, korkuyorum sormaya,
Ölüm olsan gelirim, gözlerini unuttum.

Kanadıydın sevdamın,hayalimin özüydün,
Kelimeler bitince,kalp dilimin sözüydün,
Bakışınla yaramın,hiç sönmeyen közüydün,
Külüm olsan gelirim,közlerini unuttum..

Basiretim bağlanmış, hayal bile edemem,
Yollarımı kaybettim, sokağına gidemem.
Mecnun olur ararım, bulamadım yok demem,
Çölüm olsan gelirim, düzlerini unuttum..

Kardelendin dağlarda, üşümedim buldum bak!
Cemreleri istemem, beyazınla beni yak.
Yüreğinden koparma,takvim diye beni tak,
Zulüm olsan gelirim, güzlerini unuttum.

Yol gösteren yıldızım, güneşimdin ısıtan,
Gerçek sevgi nasılmış, aynam oldun yansıtan.
Feryat eden geceye, çağırırken sessiz tan,
Dilim olsan gelirim, sözlerini unuttum.

Sahne hayat sahnesi, acımak yok soyunda,
Gelen oynar rolünü, duygu basık koyunda.
Olmasam da baş rolde, perde perde oyunda,
Bölüm olsan gelirim, cüzlerini unuttum.

Serpil Çınaroğlu l 01.10.2010

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/395616/unuttum.html



Sen Bildiğini Oku
Avuçlarımda tuttum seni;
Sıkı sıkı,
Düşme diye,
Hep içime haykırdım;
Çığlık çığlık,
Duyma diye,
Senle değil kendimle konuştum,
Sorma diye,
Dudaklarım hep güldü;
Gözlerim;
Hayır dese de,
Gözlerimin fermuarını çektim artık...
Akmasın,dursun diye.

Diye diye dilimde tüy bitti,
Ama nafile!

Serpil Çınaroğlu

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/406895/sen-bildigini-oku.html



Çok Geç Kaldın

Bir gün elbet anlayacaksın...
Ama kuyudaki sen olacaksın.
O zaman anlayacaksın.

Her yağmur yağdığında;
Bulutlarla beraber,
Sen de ağlayacaksın.

Bir gül misali sevdamızı;
Ellerinle kurutmuş olacaksın.

Ve saklarsın artık o gülü…
Mazide kalan,
Solmuş günlerin yanında...

Serpil Çınaroğlu 31.10.2010

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/416075/cok-gec-kaldin.html



Sınır Ötesi Arayış
Sebepsiz yaş akar mı?
Yürek bilir neden diye...
Görmek isteyen görür gönül gözüyle,
Görmek istemeyen de iter elinin tersiyle...

Akmasın demem gözlerime;
Aksın...Aksın...
Aktığı kadar sevgi dolarım ben de...
Aramaktan asla bıkmam...
Sevgiyi anlayacak bir yürek
Bulunur elbet Yemen de...
Bazen yanındaki değil,uzaktaki ağlar,
Hiç aldırmadan aradaki uzak mesafeye...

Serpil Çınaroğlu 20.11.2010

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/417169/sinir-otesi-arayis.html



Gİtmedim ve Gitmeyeceğim
Gitmek mi?
Nasıl gidebilirim ki?
Sözdedir gitmeler özde değil...

Çocuklar gibi tepinsem de,ağlasamda,
Yüreğimi avuçlarıma alıp sıksamda,
Aynaların karşısında bağırsamda,
Özüme işlemiş,gözüme işlemiş.
Feryat eden gecelerime işlemiş,
Seni sensiz yaşayan tenime işlemiş,
Vakitsiz kanatlanan ruhuma işlemiş;
Ha uçtu ha uçacak...

Hayatın rengi nedir bilir misin?
Ya kan kırmızısı,ya da bembeyaz..
Umutları ak günlere sararsın,
Ya canından can kopar kanlara boyanırsın;
Ya da gelinlik gibi tertemiz sevdayı giyersin ve
O kırmızı rengi de gelinin beline sararsın.
O kırmızı süs olur,
O kırmızı can olur,
O kırmızı rüyan olur,
O kırmızı muradın olur..

Neden korkar ki insan?
Korkularla yüzleşme zamanı gelince…
Kaybetme korkusu mu, bulduğunda?
Kar tanesi gibi avuçlarında erime korkusu mu?
Yarınlarının karanlık, ulaşılmaz gibi olması mı?
Sevgine inandıramama korkusu mu?
Cevaplayamayacağın sorularla dolu sınav mı zannettiğin?
Ölmek mi, dönmek mi?
Görmek mi, koklamak mı?
Üşümek mi, yanmak mı?
Bağlanmak mı, ağlamak mı?
Umut mu, ümitsizlik mi?
Hayal mi, gerçek mi?
Unutmak mı, unutulmak mı? ...

İnan sevgili inan;
Aşkı hiçbir söz tarif edemez,
Hiçbir renk açıklayamaz,
Hiçbir soru cevaplayamaz,
Hiçbir korku üstesinden gelemez.
Yüreğe bir işledimi, hiçbir kuvvet kazıyamaz.
Nereye kaçarsan kaç, saklanırsan saklan,
İtiraz etsen de,s evmiyorum desen de,
Düşüncenden silmeye çalışsan da,
Kalbin hep; onla atar,
Gözlerin hep onla bakar,
Kanın onla akar,
Bedenin onla ısınır,
Ruhun onla hayat bulur,
Beynin hep onda odaklanır,
Renkler onu anlatır,
Korkular korkusuzlaşır,
Soruların cevap bulur.

Kendini dinle, kalbini dinle,
En iyi cevapları o verir.



Bulur aradığı rengi.
Korkular biter ve
GİTMEYELİM haykırışlarını;
Tüm hücrelerine doldurur...
GİTMEMELİYİM
GİTMEMELİSİN
G İ T M E M E L İ Y İ Z..

Serpil Çınaroğlu 03.01.2011

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/428209/gitmedim-ve-gitmeyecegim.html



Herşeyi paylaşalım
Ben aşk bebeğiyim...
Benimle büyür müsün...?

Adım atmayı öğrendim...
Benimle yürür müsün...?

Rüyalara yeni daldım...
Benimle görür müsün...?

Sevda yorganım çeyizimde...
Benimle bürür müsün...?

Yıllarımı önüne serdim...
Benimle çürür müsün...?

Sensiz kalmaktan korkuyorum...
Benimle ölür müsün...?

Serpil Çınaroğlu

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/436739/herseyi-paylasalim.html



Aşk Bu Mu, Sevda Bu Mu
Utangaç ve sevgi dolu bakışlarla,
...gözlerine yakından bakamamakmış sevmek.
Her sözünde, her hareketinde, sevgisine inanmak için
...umutmuş sevmek.
Ellerini hiç tutamadan, ısıtamadan yumruklarını sıkıp,
...ayrılmakmış sevmek.
Omuzuna yaslanamadan, yâr yerine yastıklara sarılıp,
...ağlamakmış sevmek.
Gül kokan saçları okşamadan, kar düşmüş kendi saçlarını,
...yolmakmış sevmek.
Yüreğine batan can kırığı hasreti, yudum yudum içip,
...sindirmekmiş sevmek.
Rüyalarda, hayallerde, düşlerde,
...umutla yaşamakmış sevmek.
Katran karası gecelerde uykuyu haram edip,
...yıldızların yalancı ışığında,
......aydınlanmaya çalışmakmış sevmek.
Eline aldığın mis kokulu gülün dikenlerini unutup,
...avuçlayıp koklamakmış sevmek.
Tir tir titreyen, üşüyen bedeninin, ısınmayı beklerken,
...donmasıymış sevmek.
Cümle alemi arkana alıp, her zorluğa kafa tutup,
...savaşmakmış sevmek.
Böcekte, çiçekte, gecede, güneşte,
...yaşama sevinci bulmakmış sevmek.
Toprak gibi, yağmur olup düşen her damlayı,
...yüreğine sindirmekmiş sevmek.
Bilmediğin deryalara, dünyalara,
...yüreğini sürgün etmekmiş sevmek.
Her esen yelde, sallanan incecik dal misali,
...savrulmakmış sevmek.
Nefessiz kalmak, boğulmak,
Canından geçmek, yoğrulmak
Kurumak, erimek,
Yanmak, donmak,
Kurmak, çözmek,
Gün gün yok olmaya bilet kesmek,
Onunla yeşerttiğin ütopyalarında,
Hasretle, hüzünle, acıyla kardeş olup,
Çaresi bulunmayan kanamalı hasta gibi,
Kan kaybından ölmekmiş SEVMEK...

Serpil Çınaroğlu 01.02.2011

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/440015/ask-bu-mu-sevda-bu-mu.html



Dudaklarda Tebessüm

Hüznün sağnak selleri gözlerinden aksa da,
Yutmaya lokman eyler dudaklarda tebessüm.
Delik deşik umutlar sana kurşun sıksa da,
Acıya derman eyler dudaklarda tebessüm.

Avuç açma sevdaya aşk dilenme bilmezden,
Mendil bile isteme gözyaşını silmezden,
Koşar adım kaçarsın bir adımcık gelmezden,
Umuda harman eyler dudaklarda tebessüm.

Yüreksiz bir sevgide yıkılırsa bedenin,
Ahın bulur izini sana bunu edenin,
Suçsuz mudur kalanlar kabahat hep gidenin?
Sevdaya ferman eyler dudaklarda tebessüm.

Saçakları buzluysa duman tüten çatının,
Kaybolduysa güneşin kuytusunda batının,
Isınmazsın sevgisiz kutubunda bahtının,
Urbana yaman eyler dudaklarda tebessüm.

Silgisi yok hayatın her karesi duruyor,
Sevda denen muamma bulduğunu yoruyor.
Yürü, bakma ardına sen andıkça soruyor,
Yarına eman eyler dudaklarda tebessüm.

Aşk suyundan içeni yağlı urgan durdurmaz,
Kaybolursun gecede aydınlığı buldurmaz.
Dolu almaz düşünme boşu asla doldurmaz,
Mantığa aman eyler dudaklarda tebessüm.

Ödül müdür ağlamak yürek candan gülmez mi?
Sahte gülüş içinde dirhem dirhem ölmez mi?
Ömür sermayesinde ebed vuslat gelmez mi?
Hasrete kirman eyler dudaklarda tebessüm.

Eğilirsin kadere boynun kıldan incedir,
Alın yazın bu ise o hükümsüz hecedir.
Yazlar kışa döndü bak sürer kavgan nicedir,
Mutlu bir zaman eyler dudaklarda tebessüm.
*Serpil Çınaroğlu* 24.02.2011

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/446247/dudaklarda-tebessum.html



333333333
33333333333

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/447826/333333333.html



Demedin
Niceleri nerde hani?
Giden gelmez sor demedin.
Ecel gerçek dünya fani,
Ayrılıklar nâr demedin.

Kimi sever kimi bekler,
Devran böyle hep dert ekler.
Gün gelir şu kalpte tekler,
Sevenlere dar demedin.

Sel misali gözler akar,
Yüreğinden bin can çıkar,
Benliğini yakıp yıkar,
Ateş düşer har demedin.

Beyazlayan ak saçlara,
Aşk yüzünden bak suçlara,
Başı düşen dik koçlara,
Kara toprak var demedin.

Diz çöktürür gidenlere,
Cellat olur genç tenlere,
Ayaz eser bedenlere,
Mezar soğuk kar demedin.

Serpil Çınaroğlu 08.04.2011

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/460759/demedin.html



Sor Beni
Nefes nefes bittiğim,
Koşar adım gittiğim,
Çamuruna battığım,
Yollardan sor halimi.

Hasretini sardığım,
Varlığını sorduğum,
Yokluğunla kördüğüm,
Kollardan sor halimi.

Yıldızların selinde,
Papatyanın dalında,
Bakıp kahve dilinde,
Fallardan sor halimi.

Kışın kardan beslenen,
Her baharda süslenen,
Bülbüllere seslenen,
Dallardan sor halimi.

Dikeninden geçmeyen,
Tomurcukken açmayan,
Rayihalar saçmayan,
Güllerden sor halimi.

Özleminle yandığım,
Kanayarak andığım,
Unuturum sandığım,
Dillerden sor halimi.

Dizlerimi büktüren,
Saçlarımı döktüren,
Dişlerimi söktüren,
Yıllardan sor halimi.

Serpil Çınaroğlu 06.04.2011

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/461094/sor-beni.html



Ömrümün Geri Kalanı Olur musun Sevgilim?
Gönlümün sofrasına sevgini katık ettim,
Duvaksız gelin oldum,aşkımı çeyiz ettim,
Ahirimi erittim,ebede seni ektim,
Ömrüme seni yazsam,okur musun sevgilim?

Suretimi görmedin,mesafe engel doldu,
Siretimi bilmedin,sözcükler tuzak oldu,
Aşka düştüm düşeli,bak betim benzim soldu,
Bahtıma seni yazsam,okur musun sevgilim?

Yakıştırır mısın ki,alsam seni yanıma?
Yüreğe söz geçer mi,karışmışsın kanıma,
İlmek ilmek işledin,her ânıma,canıma,
Bağrıma seni yazsam,okur musun sevgilim?

Hasreti urba yaptım,çıplak ruhuma giydim,
Kuytulara saklandım,kalabalıktan tüydüm,
Özlemi zehir yaptım,içtim canıma kıydım,
Mezartaşıma yazsam,okur musun sevgilim?

Serpil Çınaroğlu 02.04.2011

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/461318/omrumun-geri-kalani-olur-musun-sevgilim.html



Bekle Beni

Yüreğimde hasretinle biriktirdiğim,
...sevdamla geleceğim...
Gözlerimde gökyüzü gibi yıldız yıldız parlayan,
...umutlarımla geleceğim...
Çöl sıcağıyla kavrulan bağrımın, suya hasret,
...yangınlarıyla geleceğim...
Soğuk esen hüzün rüzgarlarını,yüreğimde ısıtarak,
...sıcak meltemlerimle geleceğim...
Baharı bekleyen doğa gibi,cemrelerim düşecek,
...çiçek çiçek açmak için geleceğim...
Hep gözyaşı akıtan yağmur bulutlarını dağıtıp,
...gökkuşağı açtırmak için geleceğim...
Gözden uzak olan gönülden uzak olur derler ama,
hasretin,sevgin,aşkın mesafeleri eritip,tüketiyor...
Mesafeleri yok etmek,
...yollarımızı birleştirmek için geleceğim...
Yalnızlıktan üşüyen ruhunu ve ellerini,
...ısıtmak için geleceğim...
Masal olarak yaşadığımız hayallerimizi,
...gerçeğe dönüştürmek için geleceğim...
Gözlerinden akıttığın aşk gözyaşlarını
...avuçlayıp içmek için geleceğim...
Ömrümü yoluna sermek,
...sana adamak için geleceğim...
Öyle bir geleceğim ki;
Ömrünce beklediğim sevgilim sensin diyeceksin...
Öyle bir geleceğim ki;
Ömrünün kalan yarısı olarak geleceğim...

Serpil Çınaroğlu 04.04.2011

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/462141/bekle-beni.html



Yokluğunun Faturası

Yokluğun unutturur mu ki seni?
Varlığınla dünyaları bulmuşken.
Gerçi varlığında da yokluğu yaşadım hep.
Sadece bildiğim;
Sen oradaydın,vardın,nefes alıyordun.
Sadece hissettiğim yokluğunun varlığında bile,
Gün gün ben çoğalırken,
Şimdi tamamen yokluğuna nasıl dayansın bu yürek?
Hep aklımdasın,hiç çıkmıyorsun,
Ve seni her hatırladığımda;
Ben eksiliyorum,sen çoğalıyorsun...

10.04.2011

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/462367/yoklugunun-faturasi.html



Neden yoksun
Besleyen hasretin oldukça söner mi hiç?
...Bir ateşe attın beni sönmüyor yar, sönemiyor.
Gözlerin haram mıdır yoksa bana?
...Seni bir türlü görmüyor yar, göremiyor.
Derman senmişsin yıkık bedenime,
...Dizlerim çöküyor, titriyor yar, titriyor.
Aydınlığı sendeymiş gözlerimin,
...Bakışlarımın feri sönüyor yar,sönüyor.
Bana can veren aşkın olmadıkça,
...Ruhum can çekişmede, ölüyor yar,ölüyor.

Serpil Çınaroğlu 07.04.2011

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/462601/neden-yoksun.html



Aşk Dedikleri
Deli gibi döndüren,
..............Ayaz olup donduran,
Hayatını dolduran,
..............Benliğini bulduran,
Saatleri durduran,
..............Rüyalarda gördüren,
Şair edip döktüren,
..............Canından can söktüren,
Yüreklerin ilacı,
..............Yaşamanın amacı,
Ağzımızın tadı,
..............Gönlümüzün abadı,
Hayat veren tek nefes,
..............Ruha kilit dar kafes,
Ulaşılmaz dik zirve,
..............Acılara eş, kirve,
Gündüzleri karartan,
..............Geceleri bağırtan,
Soframıza, can katık,
..............Kalbe batan, kör batık...

Serpil Çınaroğlu 02.04.2011
[ikiyanayasla][/ikiyanayasla]

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/468080/ask-dedikleri.html



Kader Bir Kez Ömür Dokur
Bin söyledim bir işittim,
Dinlemedi ahvalimi.
Gözyaşıyla can yaşattım,
Anlamadı hemhalimi.

Susuzluğum asktan yana,
İçmedim ki yürek kansın.
Doyan var mı kana kana?
Sunamayan kul utansın.

Anlamazlar gönül açmış,
Açıkta mı derler aç mı?
Aşksız ömür boşa geçmiş,
Tek dökülen başta saç mı?

Bir gün gelir susar kelam,
İçini bin eyvah oyar.
Yeter ki sev ver bir selam,
Bak sevilen nasıl duyar!

Zarar varsa dönde kâr et,
Keşkelerle gönlü yorma.
Güldüreni cana yâr et,
Ömür böyle geçer durma.

Anladım ki pek çok insan,
Sevdayı hep dilde okur.
Budur şansın budur ihsan,
Kader bir kez ömür dokur.

Serpil Çınaroğlu 08-06-2013

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/851902/kader-bir-kez-omur-dokur.html



Duramam Gidiyorum
Güneşin doğmadığı, nice sabaha küstüm,
Aldım aşktan payımı, duramam gidiyorum.
Gündüze çetel atıp, geceye ahkam kestim,
Aldım aşktan payınmı, duramam gidiyorum.

Duman olup sevdama, sarayımda tütmedin,
Gönlümün toprağında, tohum olup tutmadın.
Gülümü açtırmadın, bülbül olup ötmedin,
Aldım aşktan payımı, duramam gidiyorum.

Sözün vardı unuttun, ahımı sakın alma,
Kör topal gezinsem de, göz menzilimde olma.
Hakkım helal mahşerde bari karşıma gelme,
Aldım aşktan payımı, duramam gidiyorum.

Yürek çoban olsa da, mutluluğu gütmedi,
Borcum neydi bu kadar, öde öde bitmedi.
Geveledi ağzında, bir tatlı söz etmedi,
Aldım aşktan payımı, duramam gidiyorum.

Maziyi kefenlesem, hayat yeniden doğsa,
Mutluluğun ebesi, hüznü sancıyı boğsa.
Göklerden avaz avaz, senin adın da yağsa,
Aldım aşktan payımı, duramam gidiyorum.

Serpil Çınaroğlu Nisan 2013

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/852033/duramam-gidiyorum.html



Eder İmiş
Çatlamış kalp toprağın, olmuyor çölün çayır,
Kaçtığın yol çıkmıyor, bazen düz, bazen bayır.
Gördüğün kör rüyayı, yorulsun diye hayır,
Duyurmaz isen ele, bağrı dar eder imiş.

Bilirsin hoş esse de, sevdanın rüzgârı gam.
Gülersin belki bir gün, olursa yanışın tam.
Aşk gizli bir yaradır, ne övgü ister ne nam,
Düşürmez isen dile, kârı var eder imiş.

İllerin ne suçu var, sevdiğin yaban elde.
Bitmiyor bekle bekle, gözlerin her gün yolda.
Bir türkü tutturmuşsun, dili yok söz gönülde,
Döktürmez isen tele, sadrı har eder imiş.

Kuş açmaz kervan geçmez, hanından uzaklaşıp.
Kahrederek geceye, gündüzünle dertleşip.
Ölümü şükür sayıp, Azrail’le halleşip,
Bağırmaz isen yıla, kahrı nâr eder imiş.

Bülbül gül feryadını, canıyla dinler iken,
Dikenli dallarında, sevdayı anlar iken,
Aşığın susar dili, ölüm der inler iken,
Savurmaz isen yele, ahu zâr eder imiş.

Serpil Çınaroğlu Haziran 2013

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/852548/eder-imis.html



Aşktan Yandım Deme Ey Gül
Yürek YÂR'a açmamışsa,
Gönül CÂN'a uçmamışsa,
Gözün kana düşmemişse,
Aşktan yandım deme ey GÜL.

Feryat arşa çıkmamışsa,
Figân gönül yakmamışsa,
Diken böğre batmamışsa,
Aşktan yandım deme ey GÜL.

Katık edip banmadıysan,
Gece gündüz anmadıysan,
Yola düşüp varmadıysan,
Aşktan yandım deme ey GÜL.

Korku ciğer delmemişse,
Surete gam gelmemişse,
Siret sadra ermemişse,
Aşktan yandım deme ey GÜL.

Karar pazar olmaz ki bu iş,
Benliğinle savaş didiş,
Hilm ilmine yoksa gidiş,
Aşktan yandım deme ey GÜL.

Kendini boş avuturken,
Hilkatini unuturken,
Hiçliğinde yol tutarken,
Aşktan yandım deme ey GÜL.

Can boğaza dayanınca,
Musallada uzanınca,
Öldüm deyip uyanınca,
Aşktan yandım deme ey GÜL.

Gül de sensin diken de sen,
Dal da sensin toprakta sen,
Ol dergâha çıkmazsa zen,
Aşktan yandım deme ey GÜL.

Serpil Çınaroğlu 2013

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/853032/asktan-yandim-deme-ey-gul.html



Anlarsın.
Gönül aksa bir yöne, iki dünya birleşir,
Ciğerden kurudun mu, akış neymiş anlarsın.
Damlalar düşer ama gülücükte yerleşir,
Benliği unuttun mu, yıkış neymiş anlarsın.

Kader denen yağmurda, gökkuşağı bekledim,
Anılar ağlatsa da, tebessümü ekledim.
Siyah beyaz olsa da, resimleri sakladım,
Renklerini buldun mu, nakış neymiş anlarsın.

Çizgiyi derin çizdi, mazi denen hatıra,
Hüznümü damla damla, yazdı her bir satıra.
Eksik olan hasretti, bir de onu batıra,
Maske yapıp güldün mü, takış neymiş anlarsın.

Sevmeyi bırakırsam, yürek tarlam sürülmez,
Yaban otlar biterse, çoraklaşır kürülmez.
Gönlümün bahçesinde, güller vardır görülmez,
Dikenleri tuttun mu, bakış neymiş anlarsın.

Alaca şafaklara, ulaşmasam ne yazar,
Varsın güneş doğmasın, gündüzü gece bozar.
Sevdanın rüzgarında, hasretin külü tozar,
Alev alev tüttün mü, yakış neymiş anlarsın.

Serpil Kaplan Çınaroğlu 06-01-2013

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/853520/anlarsin.html



Demedi deme
Umutlar bitse de, durdurmaz zaman,
Vuslatın güneşi, doğar da doğar.
Yaş olup dolsa da, tüttürmez duman,
Hasretin ateşi, boğar da boğar.

Çiçekler açamaz, çırpınır dallar,
Ayaz bir vurursa, kırılır kollar.
Bitmez beklemeler, getirmez yollar,
Aşığın gözyaşı, yağar da yağar.

Feryatlar tükenmez, yürek bağında,
Örerken umudu, gönül dağında,
Şaşırıp kalırsın, kader ağında,
Hayatın savaşı, yığar da yığar.

Olduğu kadardır, olmazsa kader,
Boşuna kendini etme hiç heder.
Ararken bulursun, beterden beter,
Talihin nakışı, değer de değer.

Yazarı: Serpil Kaplan 07-11-2013

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/856253/demedi-deme.html



Bildin mi?
Aş olmuş can suyunu,
Sunan bendim bildin mi?
Keş olmuş yâr huyunu,
Banan bendim bildin mi?

Koy elini böğrüne,
Sor bakalım ağrına.
Övdüğün aşk uğruna,
Yanan bendim bildin mi?

Zerk ederken kaygıyı,
Kaybederken saygıyı,
Söndürürken sevgiyi,
Kanan bendim bildin mi?

Yastığını koklayan,
Ciğerinde saklayan.
Yüreğinde yoklayan,
Anan bendim bildin mi?

Sen yılları düzerken,
Yalan aşkla üzerken,
Gözyaşında yüzerken,
Donan bendim bildin mi?

Artık soru sorma hiç,
Yol göründü durma kaç.
Sevgiye her yürek aç,
Sanan bendim bildin mi?

Serpil Çınaroğlu

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/857449/bildin-mi.html



Ferman Dediler
Yolumuz vuslatsa, ilenme gamdan.
Yerdeki toprak ol, düşersin damdan.
Hayatın oyunu, çöpten samandan,
Gün olur yıkılır, ferman dediler...

Padişah olsan da, güvenme mala,
Ebedi var mıdır, dünyada kala ?
Ayağın basarken, yürü Hak yola,
Gün olur takılır, ferman dediler...

Dertsiz kul var mıdır, dünya hanında,
Kula kulluk olmaz, edep şânında.
Doldurduğun neyse, gelir yanında,
Gün olur bakılır, ferman dediler...

Bir damla yaştadır, aşkın kudreti,
Kan sürünsün bırak, silme sureti.
Kelamlar çürüsün, bozma sireti,
Gün olur yakılır, ferman dediler...

Var git o kapıya, perden inmeden,
Gözünün ışığı, ebed sönmeden.
Musalla taşında, tenin yunmadan,
Gün olur çakılır, ferman dediler...

Serpil Çınaroğlu

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/857954/ferman-dediler.html



Caz Veren Ruhun Cızlanışı
Donduran yalnızlıkta, sıcaklığı ararken,
Zifiri gecelerden, güneşimi sorarken.

Ardıma baktım önce, boş, gayri ihtiyari,
Eğdim sonra başımı, koş, mutluluk firari.

Depreştirdim yaramı, kabuğunu kazıdım,
Kanama pahasına, acılara razıydım.

Feda edilen neydi, hiç uğruna harcanan ?
Ben benlikten çıkmışsam, arama canda canân.

Hayalin aynasında saçlarımı taradım,
Tel tel kaldı elimde, siyahları aradım.

Yıldızlar başımda bak, arama gökyüzünde,
Şimdi bir de kına yak, hiç kınama özünde.

Veda ettim maziye, yarınlarıma selam,
Söylenecek kalmamış, çıkmaz dilden bir kelam.

Ümit var mı yarından, kollarımı sıvasam,
Perçinlenip umuda, ardından kovalasam...

Serpi Çınaroğlu 11.08.2011

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/858258/caz-veren-ruhun-cizlanisi.html



Taş Yastıklar
Yanımızdaki yastıklarda beden var belki çoğu kez.
Ama ruhumuzun başını koyabileceği yastıklar boş.
Ten var;
Koku yok.
Beden var;
Ruh yok.
Gerçekler de üstümüze yorgan olmuş…

Hayat keşmekeşinde,
Duygular alabora…
Yanmak ve donmak hep yan yana…
Ten üşümüş ,
Hasretten yanmış.
Ruh üşümüş,
Hüsrandan kavrulmuş.
Kalp üşümüş,
Beklentilerden liğme liğme.
Duygular üşümüş,
Aşk karaborsa.
Kim getirebilir bunları tek bir yastığa?
Kuş tüyü bile olsa…

Serpil Çınaroğlu 18-09-2011

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/858694/tas-yastiklar.html



Gel Hele
Bir nefeste anlatamazsın hayata dair yaşananları, yaşanmayanları.
Birkaç kelimeye sığar mı ki hayat filmimiz?
Gel soluklan hele yüreğimde...
Yavaş yavaş, sindire sindire beraber anlatırız dramları, komedileri...
Gözlerimizin, kalbimizin perdesini yırtmadan...
Gel hele...
Gel hele...

Serpil Çınaroğlu 15-11-2012

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/863810/gel-hele.html



Bir Gün Daha Bitti
Bir yer daha ek/sildi, mavi düşler haritasından...
Bir gece daha sil/indi sahte ışıklarıyla yıldızların...
Mehtap can çekişmede, gökyüzüyle denizin arasnda...
Gündüz, köşe kapmaca oynuyor bir sonraki geceyle...
Siyah ve beyazın savkı, g/özleri boyuyor durmaksızın...
G/özlere perde inmiş olmalı ki,
Göremiyor kısır döngü ütopyalarını...

Yazarı: Serpil Çınaroğlu

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/863958/bir-gun-daha-bitti.html



Bilemedim
Üflemedin küllerime,
Harlı yanan ateş sönmüş.
Kilit vurdum sözlerime,
Senin için boşa dönmüş.

Meramın yok tatlı söze,
Benim için yanan öze.
Düşseydi saf yaşlar göze,
Görürdün o nasıl günmüş.

Kâh umuttan kâh hayalden,
Sitemliyim tüm ahvalden.
Ne gelir ki artık elden,
Beklediğim gün ölümmüş.

Serpil Çınaroğlu 02-11-2013

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/867352/bilemedim.html



Bir Sevenim Olsun
Kal demek kolay da, yürek kalır mı?
Ağzının payını almışsa eğer.
Dolmuş taşmış bile, artık alır mı?
Çaresi dökmekse inan ki değer.

Giden mi kazandı, kalan kaybetti?
Dillerde dolanan, giden hep suçlu,
Sevgiyi vermeyen çok ayıp etti,
Umutla katlanan varlığım güçlü.

Aşk için yaşarım, yorulmam inan,
Dermanım sevdaysa, dimdik olurum.
Şu sarhoş dünyanın başına konan,
Ebedi uykuma korkmam dalarım.

Göz kırptım gelecek mutlu yıllara,
Kapatıp geçmişin tozlu camını.
Düştüm aşka varan, çıkan yollara,
Devirdim bak sağlam hüzün çamını.

Bir ömür biterde, bitmez arayış,
Gafletin gömleği sıkar bedeni.
Gönül vuslat ister, ister adayış,
Bulsa da son nefes mutlu edeni.

Ömrüne ömür kat, aşk diye dayat,
Takvim hiç sormuyor, nereye gitti?
Bir kez yaşadığın şu kısa hayat,
Ne kaldı elinde, ne çabuk bitti.

Yüreği aşka aç, sevgiye muhtaç,
Bir sevenim olsun.
Bırakmam seni hiç kollarını aç,
Gir diyenim olsun...

Serpil Çınaroğlu 24.10.2014

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/872650/bir-sevenim-olsun.html



Hadi canım
Hadi canım sen de !!

En y/arsız yıllarda dem tutarken ömrün,
Yüreğini susturdun da;
Şimdi dibi yosun tutmuş hayat çaydanlığında,
Şerbet kaynatsan ne yazar...

Serpil Kaplan 02-11- 2012

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/874881/hadi-canim.html



Güle ulaşmak kolay mı sanırsın?
Güle ulaşmak kolay mı sanırsın?
Yolunda o kadar diken varken.

Her diken battığında ahlanırsın,
Başına geleceğe, ahkam keserken.

Hamsın, o uğurda pişip yanarsın
Aşk od'unda, gülden kanarken.!!

Serpil Kaplan Çınaroğlu

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/876439/gule-ulasmak-kolay-mi-sanirsin.html



Yok öyle
Kış gülü gibiyim, cemre neyime ?
Aşk mevsimi hemen gelir mi sandın ?
Keramet beklemem aşkta payıma,
Gülü dikeniyle alır mı sandın ?

Zamansızdı geldin, çık git zamansız.
Saatlerim göçü çaldı amansız.
Kalp yurdum harlanıp, yansa dumansız,
İliği yakmadan kalır mı sandın ?

Gözüm kör dilim lal, olmuş ne çare.
Görmeyi bilmedim, ondan bu kare.
Konuşmak ve susmak etmezken para,
Çığlığın aklını çeler mi sandın ?

Kırdım kalemimi, silgiyi bastım,
Notalar sıcaktı, yandım ve sustum.
Yazdığı türküyü feryatla kustum.
Kan aksa gözünden siler mi sandın ?

Bilinmez yolları, korkarak geçtim.
Mutluluk vardı da, hüznü mü seçtim?
Umudu yutkunup hayali saçtım,
Kalanın kadrini bilir mi sandın ?

Sağımda anılar, solumda suret,
Kendimi de yırtsam değişmez sîret.
Kalp gözünü açta doğsun basiret,
Gecede ok nişan bulur mu sandın ?

Hayat merdiveni, iniş çıkışlar,
Hayallerde bahar, düşte gülüşler.
Her canın dediği, erken ölüşler,
Hayatını sonsuz olur mu sandın ?

Serpil Kaplan 21.12.2014

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/899072/yok-oyle.html



Yeter

Kapat şu ışıkları, seni gözüm görmesin,
Mutluluk yalanıyla, kalayım karanlıkta.
Boş umutlar besleyip, hayallere girmesin,
Geri durmam giderken, beni bana ver yeter.

Sevgi kervanı çölde, fırtınada savrulmuş.
Toplamaya güç yetmez, kaybolmuş her parçası.
Duygular bölük pörçük, kabuğundan sıyrılmış,
Sözler dermem giderken, yolu bana ser yeter.

Kim demiş sen seversen o da seni severmiş…
Sevgi zorla olmaz ki, bin dereden su gelir.
Ömür denen üç günlük, bugün de geçivermiş,
Bir şey vermem giderken kolu bana sar yeter.

Soğuktur ayrılıklar, titreyerek anarsın.
Dudağında tebessüm, mazi gelir aklına.
İç acıtır son veda, ısınamaz kanarsın,
Güller sermem giderken, tülü bana ger yeter.

Dünyadaki ayrılık sonsuzluğa açılır.
İstediğim helallik, kalmasın hak mahşere.
Ömrünü paylaşmışsın iyi kötü seçilir,
Seni kırmam giderken, beni bana sor yeter.
22.10.2014

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/900369/yeter.html



Boşuna

Sevme boşu boşuna,
Sonu gitmez hoşuna.
Onur, değer peşine,
Sürünürsün bir ömür.

Yarı yolda kalırsın,
Koca bir hiç alırsın.
Az çok sen de bilirsin,
Yerinirsin bir ömür.

Alışkanlık aşk değil.
Dimdik durma az eğil.
Dert tek sanma, hep çoğul,
Bürünürsün bir ömür.

Var git artık yoluna.
Girmem artık koluna.
Vurgun yiyip diline,
Arınırsın bir ömür
31.08.2014

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/956913/bosuna.html



Aşk Uğruna

Sevdayla dün, lades tuttum,
Aklımdayken, kandım durdum.
Susturarak kalp avuttum,
Aşk uğruna andım durdum.

Çarşaf edip yürek serdim,
Gönül sazım, sızım derdim.
İki methe gönül verdim,
Aşk uğruna sandım durdum.

Boğulduk hep yaş gölünde,
Bitmez körük, kalp külünde.
Kervan kaçmış, aşk çölünde,
Aşk uğruna yandım durdum.

Bulan var mı, aşka ilaç?
Bulsa takar başına taç.
Ya tadı yok, ya bulamaç,
Aşk uğruna bandım durdum.

Türküler hep, aşkı söyler,
Doğu, batı, şehir, köyler.
Diller susar çalar neyler,
Aşk uğruna döndüm durdum.

Ak sakallı dede der de;
Beyaz atlı prens nerde?
Rüya biter, her seherde,
Aşk uğruna söndüm durdum.

Serpil Kaplan 2012

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1078279/ask-ugruna.html



Sanma
Yalancının mumu yatsıya sönermiş,
Emeksiz sevgiler hüsrana dönermiş.
Kendini şah bilip oyun alır sanma,
Birgün taşlar gökten zembille inermiş.

Har vurupta harman savurduğun aşkın,
Semeresi yok ki hiç düşünme şaşkın.
Fırtına çıkmışsa kabın dolar sanma,
Bir elin boş kalır birde yetim köşkün.

Arifsen tarife gerek yoktur sus sus,
Kalp gözünle bir bak dağılsın şu sis pus.
İttirdiysen giden geri gelir sanma.
İster kalkıp oyna ister es ister kus.

Serpil Kaplan 27-04-2015

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1085838/sanma.html



15 Temmuz
Aktılar irin gibi, yerden gökten her yerden,
İfrazat koktu hava, kahpelikteki kirden.
Zehir salmış dört yana, aklı alacak türden,
Ne hesap yaptılarsa, tutmadı oyunları,
15 temmuz gecesi, vuruldu boyunları.

Tankı tüfeği bizden, inacı kâfire denk.
Kokuşmuş zihniyeti, doğruluğa eder cenk.
Bitmedi oyunlari, hileleri rengârenk,
Aşkın selini gördü, gökten indi melekeler,
15 temmuz narında, kabul oldu dilekler.

Kukla olmuş akılsız, sefilin ellerinde,
Dost olur mu iblisten, yılan var dillerinde.
Fahişe kucak açmış, yatarlar kollarında,
Söylenecek söz bitti, sabrı çalıp çırptınız,
15 temmuz akşamı, çok sert taşa çarptınız.

Kılı kırk yarar gibi, ihanet doldu sahne,
Bir de göz boyadılar, yine düşünce köhne.
Zorlamayın boşuna, ağır gelir bu zihne,
Akılları yordu da, ruhları canlandırdı,
15 temmuz kâbusu, bir millet uyandırdı.

Taş taş üstünde kalmaz, namusa uzanırsa,
Damarını keseriz, namerde özenirse,
Omuz üstü baş kalmaz, ovamda gezinirse.
Kurtuluş savaşı bu, ecdadım ayaklandı,
15 temmuz milattır, dost düşman ayıklandı.

Kılıç kından çıkarsa, baş kesmeden uslanmaz.
Bileyler Hak aşkımız, hiç körlenip paslanmaz.
Koca devdir her ferdi, ölür ama yaslanmaz,
Darbe yapacakmış hey, ne sandın bu milleti !
15 temmuz ruhlardan, söküp attı illeti.

Hiç düşünmeden koştu, vatanını tek bildi,
Verdi başı uğruna, candan geçerken güldü.
Acımadı yarası, gözyaşlarını sildi,
Alnı ak ve başı dik, bu dünyadan göçtüler,
15 temmuz nûr doldu, şehadeti içtiler.

Asla bitmedi bitmez, inancımız doğuşan,
İnilti gelir dinle, mezar gibi koğuştan.
Nasiplendi tüm Vatan, İlahî bir yağıştan.
Allah izin verir mi, kutsal vatan Türkiye!
15 temmuz gösterdi, kim dost kim düşman diye.

Çanakkale gibiydi, yine kahpelik tarzı,
İman silahımızdı, şehadetse tek arzu.
Galibiyet biçmişti, O Yüce, Büyük Terzi,
Ateş olsa cürmüdür, yakacağı bir tek yer,
Bizim Allah’ımız var, bir de Yüce Peygamber.

Bizlere çılgın derler, bunu tüm dünya bilir.
Vatan, bayrak dendi mi, herkes aslan kesilir.
Su akar gider ama elbet yolunu bulur,
Dünya kimseye kalmaz, iyi kötü ayrılır,
Sizin öleniniz leş, bizimki şehit olur.

02-03-2017



Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1093658/15-temmuz.html



Zaman Tüccarı
Yüreğinin en ücra, en tenha,
En kuş uçmaz kervan geçmez yerlerine gizle,
Düşlerimi, ümitlerimi...

Hatta birgün belki yeniden aklına gelsin istemezsen,
Çarmıha ger benden kalan ne varsa.
Kurtlar kuşlar parçalasın kalanları da.

Birgün eğer kokusunu duymaya başlarsan anla ki;
Duyduğun sadece, ümitlerden ve düşlerden kalan,
Kırık dökük, hayaller ve anılardır.
Belki zararına sana satmak istiyordur kalıntıları,
Mazi denen zaman tüccarı...

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1095800/zaman-tuccari.html



Ayrılık melodisi
Mızrabım dans ediyor sazımın tellerinde.
Notalar gecikmede nağmeler dona kalmış.
Bir ayrılık türküsü dolanmış dillerimde,
Heceler titrek titrek sözleri ona kalmış.

Kalbimin makamında aşka dair kelamlar.
Birleşince harfleri yine ben der, selamlar.
Nicelerin gönlünde olsa bile meramlar,
Bir arşın etmiş yolu gidemez sona kalmış.

Serenatım çok sesli yıldızlar bile duyar.
Şiirler uçuşunca ezgiler ona uyar.
Hicranın melodisi, hüzün şarkısı bu yar...
Kalpten kalbe söylenen düetim bana kalmış

İmkanların sazında imkansızlıklar çalmış.
Tek hayaller uyanık, gerçek uykuya dalmış.
Ellerimde kopuk tel, yahu bu ne bir halmış?
Kapatırken gözümü helallik sana kalmış.

Serpil Kaplan 10/02/2021

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1394749/ayrilik-melodisi.html


